ACEZOS, a partir de agora chamada de OSC, inscrita no Cadastro Nacional da 
Pessoa Jurídica sob o nº. 10.473.504/0001-82, à Rua Ernesto Teotonio, 47 - Jardim 
Malia II, CEP 04.821-200 - São Paulo - SP,  

29.218.XXX-X, inscrita no CPF/MF sob o nº 263.969.XXX-XX

R$
1.973.086,62 (um milhão, novecentos e setenta e três mil oitenta e seis reais e
sessenta e dois centavos) q

PARCELA REPASSE COMPETÊNCIA
(EM MESES)

1ª R$
657.695,54 1º ao 3º

2ª R$
657.695,54 4º ao 6º

3ª R$
657.695,54 7º ao 9º

TOTAL R$ 1.973.086,62

CLÁUSULA TERCEIRA - DA RESCISÃO
A parceria poderá ser rescindida nos seguintes casos: